
UCHWAŁA NR XVII/168/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie  zmiany uchwały  nr XXII/259/16 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 7 listopada 2016 r. 
w sprawie nadania statutu Gminnemu Zespołowi Oświaty w Bobrownikach.

Na podstawie art 18. ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 10a pkt 1, art 10b  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 poz. 506 z poźń. zm.1)) oraz art. 11 ust 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 869 z późn. zm.2)), na wniosek Wójta Gminy 
Bobrowniki

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/259/16 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 7 listopada 2016 r. 
w sprawie nadania statutu Gminnemu Zespołowi Oświaty w Bobrownikach dokonuje się następujących zmian:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: "Siedziba Gminnego Zespołu Oświaty w Bobrownikach mieści się 
w Dobieszowicach ul. Kościuszki 25 c."

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Celem Gminnego Zespołu Oświaty jest prowadzenie wspólnej obsługi 
na rzecz jednostek wskazanych w odrębnej uchwale Rady Gminy Bobrowniki oraz dla innych podmiotów 
wskazanych w art. 10a pkt 2 i 3 ustawy o samorządzie gminnym, z którymi GZO zawarło porozumienia, 
o których mowa w art. 10b ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, zwanymi dalej jednostkami 
obsługiwanymi."

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XXII/259/16 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 7 listopada 2016 r. 
w sprawie nadania statutu Gminnemu Zespołowi Oświaty w Bobrownikach pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

1) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. U. z 2019r. 1309,1696,1815
2) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. U. z 2018r. 2245

Id: 84DC675B-051B-439E-9A24-8735AC57AE9E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa o samorządzie gminnym pozwala na zawarcie porozumienia pomiędzy Centrum Usług
Wspólnych, a podmiotami wymienionymi w art. 10a pkt 2 i 3 ustawy na zawarcie umowy na świadczenie
usług m.in. księgowych. Od 1 stycznia zmienia się siedziba GZO z Sączowa na Dobieszowice. Mając na
uwadze powyższe zmiana statutu GZO jest jak najbardziej zasadna.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 84DC675B-051B-439E-9A24-8735AC57AE9E. Podpisany Strona 1




